ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2018

                    №67

Об отмене постановления "Об утверждении Административного регламента администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.03.2013г. №15 "Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области"

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 21.03.2013г. №15 "Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области"

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы сельского поселения                                                                  Т.Н.Свириденко